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SHENIMET SPJEGUESE

Mjetet monetare
Banke
Arke

Vleresimi I yalutave rne kursin 1 usd 108.64 dhe 1 euro 121.'/1

Kerl(esa per tu arl(etu:lr
Kliente
Kerkesa te tjera
Kerhesa ndaj tatim taksave
-tvsh kreditor
-tatim fitimi paguar teper
-te tjera tatime paguar teper

3 AAM (sipas pasqyres se AAM bashkangiitur)
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viti2019 viti 2018
13,074,224 27,384,262
1t,769,891 24,432,290
1,304,333 2,951 ,972
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1 3 0,600,61 $

58,757,960
1,117,1811

0

1,117,188
0

7,668,545

169,A92,312
147,914,741

19,929,000
1,252,571

0

1,252,571
0

8,622,07s

Huate bankare
- Banka
- Banka

Detyrimct
furnitore
te tjela

Detyrimet tatimore
TYsh

Tatim fitimi
Tap
Tatim burim

afal shkurtela afat gjata

afat gj ata

30,891,879 21,424,02s
34,897,879 21,424,0-25

151,496,531 14't,448,233
65,058,028 81,050,191
86,438,503 66,a198,042
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afat shkurtera

afal shkuftem afat gjata
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Det!rinet nd(i pnrnnjdsve dhe sigu rinrcve shoqtrore/sh tttdetsorc
I Paga pa paguar
2 Sigurime shoqerore/shendetsore pa pagua

Kapitali
gjcndja kapitalet e veta 1/l
Rezerva ligjare
Rezerv.l td tjera
Fitirni i pashp€rndard
shtese nga fitimi vj eto r
shperndarje dividenti
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|,244,528
|,228,9 16

10,274

5,342

9,0t6,469
8,3 83,265

633,204

60,872,504
46,100,000

2,',735,2t0

8,099,909

0

3,937,386

tt85,946
86',7,214

r3,390
5,342

4,112,828
3,463,149

649,019

56,935,119
46,I 00,000

2,308,899

0

8,526,220

Nr Emertimi
Monedha

Vlera ne

YAlUte

Kursi ne

valute Vlera ne lcke
Raiffeisen Banl( Leke 10,800,459.04

2 BI(T AII Leke 126,950.21
3 Credins Bank Leke 245.449.02
4 Raiffeisen Banl( Euro 4.903.01 121.77 5 97,03 9.5 3

5 Rriffeiscn Banh Usd -0,06 108,64 -6.52

TOTALI 11 ,7 69 ,891 .28



C Shdnimc t0 tiera shpieqeusc

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen r.regullime apo ngja{e te
ndodhura pas dates se bilancjt per te cilat nuk behen rregr.rliine nuk l<a.

Cabime materiale te ndodhura ne periudhat 1<ontabel 1e tnepareshme te konstatuara gjate
periudhes naporluese dhe qe korigjlm nuk ka,

Bashkangjitur shenimeve shpjeguese gjendjen pasqyfat e meposhtme:

1 Pasqyra permbledhese e dehlaratave te TVSH-se sipas muajve.
2 Pasqyra pennbledhese e Inlpoft-Ekspofteve,
3 Pasqyra e shpenzimeve te tjera.
4 Inventari i AAM-ve me vlere fillestar.e,
5 lnventari intalhave, lnaterialeve, pr.odukti i gatshem, inventari irmer, er1.

6 Pasqyla pelrnbiedhese e Sigurimeve Shoqer.ore e Shendetesore sipas tnuaj ve.
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